Gestión de Cableado - Gabinetes & Racks
LPR707TEL800B_SS_SPB01W
LP-R707TEL800B Kit de bandeja deslizante para gabinetes de la Serie 7000
de LanPro de 1000 mm de profundidad. Ancho: 465 mm (19 pulgadas). Profundidad: 800 mm.
Características
Para facilitar el acceso de
mantenimiento a equipos
montados sobre ella.
Tamaño:
800 mm x 465 mm.
Usada en gabinetes LanPro
de 1000 mm de profundidad.
Soporta hasta 50 Kg
de carga.
Pintada electrostáticamente
en color negro.
Lámina de acero
de 1.5 mm de espesor.
Fijación a los bordes
internos de los rieles
del gabinete.
LP-R707TEL800B
Kit de bandeja deslizante
para gabinetes de la Serie 7000 de LanPro
de 1000 mm de profundidad. Ancho: 465 mm
(19 pulgadas).  Profundidad: 800 mm.
El Kit LP-R707TEL800B de bandeja deslizante para gabinetes de la Serie
7000 de LanPro de 1000 mm de profundidad, ancho: 465 mm (19 pulgadas)
y 800 mm de profundidad.
Para agregar versatilidad y accesibilidad los equipos a los equipos montados
sobre ella, nuestras bandejas deslizantes son la opción correcta. Un mecanismo
de soporte deslizante de alta calidad ofrece un movimiento suave y conveniente
a nuestras bandejas. Los kits de montaje se instalan en el borde interno de los
rieles de 19 pulgadas. Posee una profundidad de 800 mm.
Contruídas con lamina de acero de 1.5 mm de espesor, lo que permite soportar
un peso de hasta 50 Kg.
Gestión de Cableado - Gabinetes & Racks - LPR707TEL800B
Serie 7000 - Kit de bandeja deslizante
Especificaciones:A
Cómo Ordenar:B
Kit de bandeja deslizante para gabinetes de la Serie 7000
de LanPro de 1000 mm de profundidad.
Ancho: 465 mm (19 pulgadas) Profundidad: 800 mm.
LP-R707TEL800B
LanPro está mejorando sus productos contínuamente y se reserva el derecho a cambiar las especificaciones
y disponibilidad sin notificación previa.
Serie 7000
Tipo Bandeja deslizante
Ancho 465 mm (19 inch cabinets)
Profundidad 800 mm
Usada en Gabinetes LanPro de 1000 mm de profundidad
Carga Hasta 50 Kg
Material Lámina de acero de 1.5 mm de espesor
Acabado Pintada electrostáticamente en color negro
Fijación Fijación a los bordes internos de los rieles del gabinete